Dziat
Rozdziat
Paragraf

Wydatki razem
Dzial 600 Transport i lacznosé

Ro0z.60016 Drogi publiczne gminne

Nazwa

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

§ 4270 Zakup uslug remontowych

§ 4300 Zakup uslug pozostalych

§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz
Swiadezen socjalnych

Ro0z.60017 Drogi wewnetrzne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia

Dzial 630 Turystvka

R0z.63003 Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Dzial 700 Gospodarka mieszkaniowa
Ro0z.70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomoseiami

4010 Wynagrodzenia osobowe
b R =
pracownikow

§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia
§ 4270 Zakup uslug remontowych

§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz
Swiadezen socjalnych

§ 4520 Oplaty na rzecz budzetéw jednostek

samorzydu terytorialnego
Dzial 750 Administracja publiczna
Roz. 75011 Urzedy wojewdédzkie
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikow
§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia

§ 4410 Podroéze sluzbowe krajowe

Roz.75075 Promocja jednostek samorzadu

terytorialnego

§ 4170 Wynagrodzenia hezosobowe

§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia
Roz.75095 Pozostala dzialalnosé

§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia

§ 4300 Zakup uslug pozostalych
Dzial 758 Réine rozliczenia
Ro0z.75818 Rezerwy ogélne i celowe

§ 4810 Rezerwy

Dzial 801 Oswiata i wychowanie

Ro0z.80101 Szkoly podstawowe

§ 4240 Zakup srodkow dydaktyeznych i
ksigzek

4> budzetag

Plan przed T :
: X Zmniejszenia
zmianami
27718 600.41 189 404.93
2 871 940.57 11726.14
2 586 940,57 4726,14
125 828,50 0,00
5 000,00 2726,14
24 000,00 2.000,00
6 500,00 0,00
7 000,00

255 000,00
11 086,00

12 000,00
345 787.41
315709,00

34 699,00

533 411,00
533 411,00

70 734,50

37 000,00
4200,00
1 800,00

26 400,00

2 943 951.83

44 514,40
30 000,00

2 500,00
691,00
48 740,00

3500,00

2 000,00

188 000,00
42.214,00

53 000,00

87 682.00
87 682,00

87 682,00

6 329 554.08

3151 985,61
6 000,00

4 000,00

3 000,00
13 267.00
13 267,00

13 267,00

14 600.00
14 600,00

0,00

12 500,00
2100,00
0,00

0,00

14 912.00

3 412,00
721,00

2 000,00
691,00
1500,00

1.500,00
0,00

10 000,00
10 000,00
0,00

18 580.00
18 580,00
18 580,00

9 823.79

7 288,00
3000,00
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Zalacznik nr 2 do Zarzadzenia nr 118/19
Burmistrza Miasta 1 Gminy Bardo z dnia
21.10.2019

Zmiana wydatkéw budzetu Gminy Bardo na rok 2019

: : Plan po
Zwiekszenia Shii s
258 009,51 27787 204,99
11 726,14 2 871 940.57
11 726,14 2593 940,57
11 500,00 137 328,50
0,00 2273,86
0,00 22 000,00
226,14 6726,14
0,00 248 000,00
0,00 7 086,00
0,00 9.000,00
13 267,00 345 787.41

13 267,00 315 709,00

13 267,00 34699,00
14 600,00 533 411,00
14 600,00 533 411,00
10 989,00 81723,50
0,00 24 500,00

0,00 2 100,00

11,00 1811,00

3 600,00 30 000,00

26 500,00 2 955 539.83
0,00 41 102,40

0,00 29 279,00

0,00 500,00

0,00 0,00

1 500,00 48 740,00
0,00 2 000,00
1500,00 3500,00

25 000,00 203 000,00
0,00 32.214,00

25 000,00 78 000,00
0.00 69 102.00

0,00 69 102,00

0,00 69 102,00

43 840.37 6363 570.66
7 288,00 3 151 985,61
0,00 3000,00
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

§ 4270

§ 4430
§ 4520

Roz.80148
§4110
§ 4120

§ 4210
Roz.80153

§ 4240

Roz.80195
§ 4307
§ 4309
Dzial 852

Ro0z.85216
§3110

Dzial 854

Ro0z.85401
§ 4210
§ 4280

Dzial 900

R0z.90001
§ 4010

§ 4270
§ 4440

§ 4700
R0z.90002
§4010
§ 4440
Ro0z.90004
§ 4010

§4110
§ 4210
§ 4270
§ 4300
§ 4440

R0z.90017

Nazwa

Zakup uslug remontowych

Rézne oplaty i skladki

Oplaty na rzecz budzetéw jednostek
samorziydu terytorialnego
Stolowki szkolne i przedszkolne
Skladki na ubezpicczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia
Oso6b Niepelnosprawnych

Zakup materialow i wyposazenia
Zapewnienie uczniom prawa do
bezplatnego dostepu do
podrecznikow, materialow
edukacyjnych lub materialow
¢wiczeniowych

Zakup Srodkow dydaktycznych i
ksigzek

Pozostala dzialalnosé

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug pozostalych

Pomoc spoteczna
Zasilki stale

Swiadczenia spoleczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Swietlice szkolne

Zakup materialow i wyposaZzenia
Zakup uslug zdrowotnych
Gospodarka komunalna i
ochrona Srodowiska
Gospodarka $ciekowa i ochrona
wod

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Zakup ustug rementowych

Odpisy na zakladowy fundusz
Swiadezen socjalnyeh

Szkolenia pracownikéw niebedacych
czlonkami korpusu sluzby cywilnej
Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Odpisy na zakladowy fundusz
Swiadezen socjalnych

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Wvynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skladki na ubezpicezenia spoleczne
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Odpisy na zakladowy fundusz
$wiadezen socjalnyeh

Zaklady gospodarki komunalnej
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Plan przed
zmianami

18 000,00
6 000,00
4 944,00

515 088,66
27 500,00
2500,00

12 000,00
0,00

0,00

442 451,47
98 604,31
11 600,69

1536 809.00

190 000,00
190 000,00

246 354.00

184 270,00
1 000,00
0,00

5547 276.06
771 895,00

230 798,00

26 600,00
5 400,00

8 000,00
1168 350,00
137 649,50
4100,00

136 230,80
48510,50

8 115,44
50 130,36
2 800,00
14 450,00
1 800,00

776 300,00

Zmniejszenia

4 288,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,00

2500,00
0,00

0,00

35,79
35,79
0,00
0.00

0,00
0,00

140.00

140,00
140,00
0,00

35 956.00

13 793,00
0,00

10.000,00
0,00

3793,00
4 163,00
4 083,00
80,00

11 500,00
0,00

0,00
5000,00
1.500,00
5000,00

0,00

6 500,00
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Zwiekszenia

0,00
6 000,00
1288,00

2.500,00
2 000,00
500,00

0,00
34 016,58

34 016,58

35,79

0,00

35,79

38 000.00
38 000,00
38 000,00

140.00

140,00
0,00
140,00

35 956.00

Plan po
zmianach
13 712,00
12 000,00
6 232,00

515 088,66
29 500,00
3 000,00

9 500,00
34 016,58

34 016,58

442 451,47

98 568,52

11 636,48
1.574 809,00
228 000,00
228 000,00

246 354.00

184 270,00
860,00
140,00

5547 276.06

17 293,00
17 000,00

0,00
293,00

0,00
0,00
0,00

0,00

1 766,00
1580,00

175,00
0,00
0,00
0,00

11,00

16 897,00

775 395,00
247 798,00

16 600,00
5693,00

4207,00

1 164 187,00
133 566,50

4 020,00

126 496,80
50 090,50

8290,44
45 130,36
1 300,00
9 450,00
1811,00

786 697,00
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

§ 4010

§ 4120

§ 4440

Dzial 921

Ro0z.92105

§ 4210
§ 4300

Nazwa

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow
Skladki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia

Oséb Niepelnosprawnych
Odpisy na zakladowy fundusz
Swiadczen socjalnych

Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
Pozostale zadania w zakresie
Kkultury

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Dzial 926 Kultura fizyczna

R0z.92601
§ 6050

Obickty sportowe
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

44> budzetag4

FAYIIT]

Plan przed Zmniejszenia
zmianami ]
443 550,00 0,00

13 485,31

8 400,00
1010288.23

137 215,99

6.500,00

0,00
1 400,00

1 400,00

36517,98 1 400,00

62 127,21 0,00
532 450,00 69 000.00
321 200,00 69 000,00
300 000,00 69 000,00

Budzet 2019

Zwiekszenia

16 500,00

0,00

397,00
4 900,00

4 900,00

0,00
4.900,00
69 080.00

69 080,00
69 080,00

Plan po
zmianach

460 050,00

6 985,31

8797,00
1013 788.23
140 715,99

35 117,98
67 027,21
532 530.00

321 280,00
300 080,00
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